
                                                                  

 

 

 

Uchwała Nr XLIII/338/22 

Rady Gminy Bieliny 

z dnia 29 kwietnia 2022 roku 

 

w sprawie Gminnego Programu Wspierania Rodziny dla Gminy Bieliny na lata 2022-2024 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                              

(tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 176 pkt.1 i art.179 ust.2 ustawy z dnia 9 czerwca             

2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 447)                    

Rada Gminy Bieliny uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Uchwala się Gminny Program Wspierania Rodziny dla Gminy Bieliny na lata 2022-2024,                    

stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bieliny. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Bieliny 

Józef Gawęcki  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

UZASADNIENIE 

  

Zgodnie z art. 176 pkt. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 447), do zadań własnych gminy należy opracowanie                        

i realizacja 3-letnich gminnych programów wspierania rodziny. 

Celem programu jest przywracanie osobom i rodzinom zdolności do przezwyciężania ich problemów 

opiekuńczo-wychowawczych i trudnych sytuacji życiowych, których nie są oni w stanie pokonać 

samodzielnie, przy współpracy samorządu, organizacji pozarządowych i innych instytucji 

zaangażowanych w te działania. 

W dniu 31.03.2022 roku Program został zamieszczony na Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy w Bielinach celem jego konsultacji. Nie wpłynęły uwagi i propozycje zmian w Gminnym 

Programie Wspierania Rodziny dla Gminy Bieliny na lata 2022-2024. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 


